REQUERIMENTO DE LICENÇA / AUTORIZAÇÃO

(   )  PRÉVIA – LMP

(   )  INSTALAÇÃO – LMI

(   )  OPERAÇÃO – LMO

(   )  REGULARIZAÇÃO – LAR

(   )  ÚNICA – LAU

(   )  ADESÃO E COMPROMISSO – LAC

(   )  AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL – AA

(   )  AMPLIAÇÃO – LMA:  (   )  LMP    (   )  LMI    (   )  LMO

1. NÚMERO DA LICENÇA ANTERIOR

LMP Nº ______________ LMI Nº  ______________ LMO Nº ______________

LAR Nº ______________ LAU Nº ______________ LAC Nº ______________

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL Nº ________________

2. DADOS DO REQUERENTE

NOME OU RAZÃO SOCIAL:

CPF/CNPJ:

ENDEREÇO COMPLETO DA SEDE:

ENDEREÇO COMPLETO PARA CORRESPONDÊNCIA:

CASO A ATIVIDADE NÃO SE DESENVOLVA NO LOCAL DA SEDE, INDICAR

ENDEREÇO COMPLETO DA ATIVIDADE:

REPRESENTANTES LEGAIS:

NOME                                                                  CPF/CNPJ

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-
733
Tel: (27) 3270-7067 | (27) 3270-7065 |
www.aracruz.es.gov.br

NOME    CPF/CNPJ

CONTATO:

NOME

TELEFONE

E-MAIL ___________________________________________________________

3. RELAÇÃO DAS ATIVIDADES

4. Nº DE DOCUMENTOS EM ANEXO

5. DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o desenvolvimento das atividades relacionadas

neste requerimento realizar-se-ão de acordo com os dados transcritos e anexos

indicados no item 4 (quatro), pelo que venho requerer à Secretaria Municipal de

Meio Ambiente – SEMAM, a expedição da respectiva licença.

         Aracruz,        de        de

(Nome legível e assinatura do representante legal)

Obs.:  Este  requerimento  deverá  ser  entregue  acompanhado  da  documentação

necessária.

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-
733
Tel: (27) 3270-7067 | (27) 3270-7065 |
www.aracruz.es.gov.br

	REQUERIMENTO DE LICENÇA / AUTORIZAÇÃO